АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2020 года           № 5                                               пос.Никульское

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Чебаковского сельского поселения

В соответствии с действующим законодательством, Уставом Чебаковского сельского поселения Администрация Чебаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 30.01.2013 г. № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Чебаковского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»;
- пункт 1.9. части 1 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения от 21.11.2013 № 53 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Чебаковского сельского поселения»;
- пункт 1.10. части 1 постановления Администрации Чебаковского сельского поселения от 23.05.2016 № 23 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
- постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 06.11.2019 № 103 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Чебаковского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»».
1. Обнародовать  настоящее постановление согласно Уставу Чебаковского сельского поселения.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1.  Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Чебаковского сельского поселения                                        А.И.Куликов